

ZZP.261,05.2021

L.dz. 1438

Lublin, dn. 23.03.2021r.

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem dostawa materiałów elektrycznych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. wg. zadań 1-4, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod numerem 2021/BZP 00018311/01; z dnia 16.03.2021 r.*

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytania, wyjaśnia co następuje:

### **PYTANIE Nr 1**

#### **Dot. zadania nr 3**

10.	Akumulator do oprawy awaryjnej ALFA III LED Amatech VRLA AGM 2xCYCLON 2A6 Pb 4.0V 2500 mAh	szt	20
-----	--	-----	----

Proszę o sprawdzenie poprawności – opis wskazuje na akumulator żelowy.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga zaoferowania akumulatora (do opraw zewnętrznych) zgodnie z opisem zawartym w kosztorysie ofertowym.

### **PYTANIE Nr 2**

#### **Dot. zadania nr 2**

14.	Oprawa świetlówkowa, nastopowa, 1 x min.49W, oprawka G5, 230V AC, obudowa z poliwęglanu, IP65, IK08, kl. ochr. I, kol. szary np. NEPTUNE T5 POLY PC 1x49W	szt	7
15.	Oprawa świetlówkowa, nastopowa, 2 x min.49W, Oprawka G5, 230V AC, obudowa z poliwęglanu, IP65, IK08, kl. ochr. I, kol. szary np. NEPTUNE T5 POLY PC 2x49W	szt	3

Oprawy na świetlówki t5 są wycofane z produkcji. Czy wyrażają Państwo zgodę na odpowiednik ledowy ?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE Nr 3**

**Dot. zadania nr 2**

9.	Oprawa nastropowa, 1 x T26, min. 18W, statecznik EVG, 230V,AC, 50/60Hz, obudowa z poliestru, kol. jasnoszary/biały, IP65 np. Monsun 1x18W nastropowa	szt	1
10.	Oprawa nastropowa, 1 x T26, min. 36W, statecznik EVG, 230V,AC, 50/60Hz, obudowa z poliestru, kol. jasnoszary/biały, IP65 np. Monsun 1x36W nastropowa	szt	1
11.	Oprawa nastropowa, 1 x T26, min. 58W, statecznik EVG, 230V,AC, 50/60Hz, obudowa z poliestru, kol. jasnoszary/biały, IP65 np. Monsun 1x58W nastropowa	szt	1

Oprawy wycofane z produkcji. Czy wyrażają Państwo zgodę na odpowiednik ledowy ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE Nr 4**

**Dot. zadania nr 1**

101.	Wkład C-40-350 DO IPRD A9L40102 SCHNEIDER	szt	0
------	---	-----	---

Brak podanej ilości.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wykreśla pozycję 101 w kosztorysie ofertowym. Proszę o jej nie wypełnianie.

W załączeniu zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 1A.1 do SWZ.

**PYTANIE Nr 5**

**Dot. zadania nr 1**

76.	złączka typu WAGO 4-torowa 2,5mm2	szt	900
-----	-----------------------------------	-----	-----

Złączka 4-torowa występuję tylko w wersji na drut. Czy taką zaproponować ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga zaoferowania złączki jedynie na drut.

**PYTANIE Nr 6**

**Dot. zadania nr 1**

41.	Pomost kablowy 3 kanałowy najazdowy: Wymiar progu ok 900x240mm, wysokość maksymalnie 50 mm, 2 kanały na przewody elektryczne o wymiarze 30x30 mm, System łączenia elementów (końcówka puzzle).Pokrywa na zawiasie	szt	4
-----	---	-----	---

Podane parametry dotyczą progu 2 kanałowego. Proszę sprawdzić poprawność.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. nr 41, polegającej na usunięciu słów: „ Pomost kablowy 3 kanałowy (...)” i wprowadzeniu w to miejsce słów w brzmieniu: „ Pomost kablowy 2 kanałowy (...)”

W załączeniu zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 1A.1 do SWZ.

**PYTANIE Nr 7**

**Dot. zadania nr 1**

27.	koryto kablowe 6m, grubość blachy min. 1,5 mm, szer.200 x wys.100mm, stal nierdzewna, wytrawiona, ocynk ogniowy zanurzeniowy np KSP200H100/6N	szt	2
-----	---	-----	---

Czy wyrażają Państwo zgodę na zamianę koryt z 6metrowych na 3 metrowe ( KSP200H100/3N ) oraz zwiększenie tym samym ilości do 4 sztuk. Koszt transportu koryt 6 metrowych przewyższy wartość koryt.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż celem zapewnienia Wykonawcom dodatkowego czasu na zapoznanie się z dokonanymi zmianami i przygotowanie ofert, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

Wobec powyższego zmianie ulegają n/w pkt. SWZ:

**- dot. części XII pkt. 1 SWZ**

Zmianie ulega wskazana data dzienna upływu terminu związania ofertą.

Wobec powyższego pkt. 12.1 w części XII SWZ uzyskuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.04.2021r.”

**- dot. części XIV pkt. 14.3 oraz części XV pkt. 15.1 SWZ**

Wobec powyższego pkt 14.3 w części XIV uzyskuje brzmienie:

„ 3.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.03.2021r., do godz. 09:45.”

jednocześnie pkt. 15.1 w części XV uzyskuje następujące brzmienie:

„ 1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.03.2021 r., o godz. 10:00.”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w SWZ, tj. **do dnia 30.03.2021r. do godziny 09:45.**

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Komorski

PREZES ZARZĄDU

Marek Szpos vel Szpos

